
СОВЕТ 
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от «23» июля 2014 г. № 36 
 
О подготовке и проведении  праздников «День села»  
в Дружинском сельском поселении 
 

В целях организации и проведении праздников «День села» в населенных 
пунктах Дружинского сельского поселения Совет Дружинского сельского 
поселения Омского муниципального района Омской области 
  
РЕШИЛ:  
 

1.Утвердить график проведения  праздников «День  села» в населенных 
пунктах Дружинского сельского поселения  согласно приложению. 
 

2.В соответствии с решением Совета Дружинского сельского поселения 
от 12.12.2013 г. № 56 «О бюджете Дружинского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области на 2014 год и на плановый период 
2015 и 2016 годов» выделить денежные средства для проведения праздников. 
 

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Дружинского 
сельского поселения                                                                       Н.Г.Абрамова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                   



                                                                                Приложение к решению Совета 
                                                                                                    Дружинского сельского поселения   
                                                                   
                                                                                                    от «____» ________2014  №_____ 
 
 
 
 
 

График 
проведения праздников «День села»   в населенных пунктах Дружинского 

сельского поселения 
 
 

№ 
п/п 

Населенный пункт Дата проведения Ответственные 

1 р-д. Петрушенко 02.08.2014 г. 
16-00 

Федосеева О.В. 

2 п. Горячий Ключ,  
п. Крутобережный 

16.08.2014 г. 
15-00 

Дьячкова И.А. 

3 с. Дружино 23.08.2014 г. 
16-00 

Федосеева О.В. 

 
 
 
 
 
 


